

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2022 - PMJC**

Processo Administrativo Nº 051/2022 - PMJC

Pregão Eletrônico Nº 016/2022 - SPR

**OBJETO:** Registro de Preços para eventual futura contratação de empresa Especializada na Prestação dos Serviços de Decoração, para execução dos Eventos realizados pela Prefeitura Municipal e Secretarias de João Costa/PI, conforme condições, quantidades, especificações e exigências constantes no Termo de Referência, anexo deste edital.

**ADJUDICAÇÃO:** 26 de setembro de 2022.**HOMOLOGAÇÃO:** 26 de setembro de 2022.**PREGOEIRO:** Ericarlos Teles Pereira.**EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO**

**RAZÃO SOCIAL:** MARIA LUCIA DE SOUSA MENDES – ME (LUARTE EVENTOS E ARTESANATOS), inscrita no CNPJ sob o nº 07.314.969/0001-86, localizada a Rua Travessa 7 de Setembro, 328 – Centro, São João do Piauí-PI. CEP: 64760-000. Telefone: (89) 99978-7398. Representante: Maria Lucia de Sousa Mendes.

**ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	Arranjo de Flores Grande	UND	50	R\$ 83,00	R\$ 4.150,00
2	Arranjo de flores médio	UND	50	R\$ 72,67	R\$ 3.633,50
3	Arranjo de flores pequeno	UND	50	R\$ 62,33	R\$ 3.116,50
4	Bebedouro Gelagua com garrações de 20l de água mineral incluídos, devendo possuir 02 torneiras de pressão para saída de água natural e gelada e suporte para copos descartáveis.	UND	50	R\$ 153,33	R\$ 7.666,50
5	Cadeira plástica sem braço, cor branca	UND	2500	R\$ 3,63	R\$ 9.075,00
6	Capa para cadeira sem braço	UND	2000	R\$ 3,07	R\$ 6.140,00
7	Climatizador médio	UND	35	R\$ 393,33	R\$ 13.766,55
8	Climatizador grande	UND	35	R\$ 560,00	R\$ 19.600,00
9	Kit loução para 100 pessoas com: 100 pratos de porcelana, 100 talher inox, 100 taças de vidro, 5 refratário grande de inox, 5 refratário médio 10 colheres grande de inox.	UND	35	R\$ 550,00	R\$ 19.250,00
10	Kit de Iluminação com 8 refletores de 20 W em LED, ou equivalente. Sendo 4 (par 64) e 4 (par 56) com sistema de comando.	UND	25	R\$ 370,00	R\$ 9.250,00
11	Manta decorativa colorida (mesa buffet)	UND	35	R\$ 32,67	R\$ 1.143,45
12	Manta decorativa estampada (mesa buffet)	UND	35	R\$ 32,67	R\$ 1.143,45
13	Mesa com tampo de madeira redonda - 08 lugares	UND	35	R\$ 10,33	R\$ 361,55
14	Mesa plástica quadrada - 04 lugares	UND	70	R\$ 8,33	R\$ 583,10
15	Mesa plástica redonda - 06 lugares	UND	70	R\$ 4,33	R\$ 303,10
16	Passadeira - até 10M <sup>2</sup> cores preferencial(verde, azul e vermelha)	UND	35	R\$ 4,77	R\$ 166,95
17	TABLADO	UND	35	R\$ 123,33	R\$ 4.316,55

18	Tampo de tecido p mesa (08 lugar formato redondo). Cor: colorido	UND	25	R\$ 7,50	R\$ 187,50
19	Tampo de tecido para mesa (08 lugares formato redondo). Estampado	UND	25	R\$ 10,50	R\$ 262,50
20	Toalha de renda na cor branca para mesa Buffet	UND	25	R\$ 32,67	R\$ 816,75
21	Toalha de tecido para mesa (04 lugares, formato quadrada) colorida	UND	40	R\$ 4,67	R\$ 186,80
22	Toalha de tecido para mesa (04 lugares, formato quadrada) Cor: branca	UND	40	R\$ 4,67	R\$ 186,80
23	Toalha de tecido para mesa (06 lugares, formato redonda) Cor Branca	UND	35	R\$ 10,83	R\$ 379,05
24	Toalha de tecido para mesa (06 lugares, formato redonda) Cor: colorida	UND	35	R\$ 10,83	R\$ 379,05
25	Toalha de tecido para mesa (08 lugares, formato redonda) Cor. branca	UND	35	R\$ 13,00	R\$ 455,00
26	Toalha de tecido para mesa (08 lugares, formato redonda) Cor: colorida	UND	35	R\$ 13,00	R\$ 455,00
27	Toalha de tecido para mesa Buffet, colorida	UND	35	R\$ 32,67	R\$ 1.143,45
28	Toalha de tecido para mesa Buffet, estampada	UND	25	R\$ 32,67	R\$ 816,75
29	Toalha de tecido para mesa Buffet, na cor branca	UND	25	R\$ 32,67	R\$ 816,75
30	Tribuna	UND	30	R\$ 83,00	R\$ 2.490,00
31	Cortina com variedade de cores, com 2.80 x 6.0 metros, já incluso armação e serviço de ornamentação.	UND	25	R\$ 310,00	R\$ 7.750,00
32	Malha tensionada para decoração de espaço, cores variadas, até 5m	UND	40	R\$ 15,83	R\$ 633,20
33	Cortina com variedade de cores, com 3.50 x 12.0 metros, já incluso armação e serviço de ornamentação.	UND	25	R\$ 353,33	R\$ 8.833,25
34	Serviço de bolões com cores variadas, com 12.0 m com 300 bexigas infladas.	UND	30	R\$ 650,00	R\$ 19.500,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 148.958,05</b>